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Írásbeli kérdés
az Országgyű lés Elnöke részére

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetsé g

Képviselőcsoportja

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Mi az oka a késedelemnek?” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kíváno k
benyújtani Szűcs Erika miniszter asszonyhoz .

Válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Szociális és Munkaügyi Minisztérium Közmunka Tanácsa által az idei
évben nem került sor új közmunka program kiírására, csak a korábbi, a téli -
tavaszi közmunka program nyertesei számára volt lehet őség annak
meghosszabbítására .

Tekintettel arra, hogy a pápai kistérség által a téli-tavaszi közmunka
program megvalósítására benyújtott pályázata elutasításra került, így a
Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezete 2008 . március 7-én a
Közmunka Tanácshoz írt levelében kezdeményezte a kistérség foglalkoztatás i
problémája megoldásának más módon - a Közép-dunántúli Regionáli s
Munkaügyi Központtal közös finanszírozás útján - történő segítését, melyhez
a költségek 20 %-át biztosította volna .

A Közép-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ Főigazgatója 2008 . április
23-án kelt levelében szintén megkereste a Közmunka Tanácsot azzal, hog y
támogassa a Pápai Tőbbcélú Kistérségi Társulás közmunka progra m
elindításával kapcsolatos kezdeményezését, melynek megvalósításához a
Közép-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ is biztosított voln a
hozzájárulásként 30 % forrást .

Ön 2008. augusztus 13-án a Dél - dunántúli és a Nyugat-dunántúl i
Regionális Munkaügyi Központok javaslatára „A hátrányos helyzetű , tartós
munkanélküli lakosság foglalkoztatását, megélhetését, életkörülményeine k
javítását, a hátrányos helyzetű települések, kistérségek felzárkóztatását
szolgáló közmunka programjára” címmel olyan meghívásos pályázati



felhívást tett közzé, melyek megvalósításához a tárca és a régió forrása
együttesen nyújt fedezetet .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Közmunka Tanácshoz írt megkeresésére a mai napig sem a Pápai Többcél ú
Kistérségi Társulás Munkaszervezete, sem a Közép-dunántúli Regionáli s
Munkaügyi Központ Főigazgatója érdemi választ nem kapott .

Kérem válaszát :

• A Közép-dunántúli Regionális Munkaügyi Központ javaslata alapjá n
miért nem került sor a közép-dunántúli régióban a másik két régióho z
hasonló pályázati felhívás kiírására?

• Miért nem kapott tájékoztatást sem a Közép-dunántúli Regionáli s
Munkaügyi Központ, sem pedig a Pápai Többcélú Kistérségi Társulá s
arról, hogy várható-e közmunka program meghirdetése, ha pedig nem ,
annak mi az akadálya?

Várom válaszát .

Pápa, 2008. szeptember 29 .

Tisztelettel :

. Kovács Zoltán
országgyűlési képviselő
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